
时代全球中心工厂总装二部渗漏消防管道维修更换项目 招标公告 

1、项目名称： 
时代全球中心工厂总装二部渗漏消防管道维修更换项目  

2、招标范围： 
 
时代全球中心工厂总装二部渗漏消防管道维修更换项目  

为加强事业部各部位消防设备设施管理，确保各区域消防设备设施完好有效，符合消防安全应急供水需求，近期时代

全球中心工厂总装二部多次反馈车间内消防管道遗漏，后经制造工程中心与相关方多次抢修与现场勘察，主要原因为：

管道由于长期承受高压以及管道老化，总装二部一车间、二车间内南侧、西侧、北侧消防主管道出现严重锈蚀。目前该

区域内消防管道渗漏不仅影响消防系统的正常使用，还可能带来以下安全风险： 

1、消防安全隐患：消防管道渗漏可导致工厂北侧作业单元消防供水系统在紧急情况下无法正常应急，影响消防安全应

急处置的风险。 

2、工厂财产损失：消防管道泄漏造成的水资源浪费，以及可能对周围设备和物品造成的水淹，影响车间正常生产； 

鉴于以上发现和潜在安全风险，为确保消防应急供水消防的正常运行，现计划对总装二部车间内南侧、西侧、北侧消防

主管道进行更换。新主管道采用 DN100 内衬塑热镀锌管，沟槽连接，防止管道内部锈蚀，延长使用寿命。  

本次时代全球中心工厂总装二部消防管道维修更换项目的具体费用由采购管理部组织招投标确定最终价格，具体施工

方案由制造工程中心组织确定并尽快组织实施，费用列支基础设施维修费。 

时代全球中心工厂总装二部消防管道维修更换项目明细： 

序号 项目型号 单位 数量 单价 金 额 备  注 

1 内衬塑热镀锌管 DN100 米 554 ****** ******  

2 内衬塑热镀锌管 DN65 米 207 ****** ******  

3 法兰蝶阀 DN100 个 4 ****** ******  

4 室内消防栓 DN65 个 27 ****** ******  

5 沟槽法兰盘 DN100 片 8 ****** ******  

6 沟槽弯头 DN100 个 16 ****** ******  

7 沟槽弯头 DN65 个 54 ****** ******  

8 丝扣弯头 DN65 个 27 ****** ******  

9 沟槽三通 DN100*100 个 2 ****** ******  

10 沟槽三通 DN100*65 个 27 ****** ******  

11 卡箍 DN100 个 176 ****** ******  

12 卡箍 DN65 个 153 ****** ******  

13 其他辅材 元 1 ****** ******  

14 
人工费、机械费、脚手架费 

（含原管道拆除） 
元 1 ****** ******  

15 管理费 元 1 ****** ******  

16 利润 元 1 ****** ******  

17 税金（税率：9% ） 元 / ****** ******  

18 合计 元 / / ******  

3、看现场技术人员： 

       技术：孙爱叶 经理（电话：13792677558） 

        技术：王小强 3 部长  （电话：15963625168） 

        技术：高志亮 部长  （电话：13562692812） 

 

        技术：王炳明 （电话：13863696045） 

        技术：苗金宝 （电话：15863281663） 

 

3、投标人资格要求： 
3.1投标人资质要求 

3.1.1 投标人必须是法人，不得为自然人； 



3.1.2 投标人为成立时间必须超过 3 年，且已具备所投标业务的经营经验； 

3.1.3 投标人的法人、股东、实际控制人及公司近 3 年内无违法违纪情况（投标人提交承诺函证明）； 

3.1.4 投标人应如实申报相关利益冲突或关联关系。申报内容包含：（1）投标人的法人、授权人、股东、

实际控制人及利害关系人等与福田汽车体系在职员工是否存在关联关系或经济关系。（2）上述人员是否

曾在福田汽车体系内工作。 

已入围单位未如实申报，按照合规条款，将罚没该单位合同总金额 30%的违约金，并视情节严重程

度解除合作关系、纳入合作黑名单。 

3.1.5 投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。 

3.2投标人业绩要求 

有过此类项目的开发业绩，若无类似业绩或与福田公司合作过程中评价绩效存在问题的单位不接受

投标。 

3.3投标人人员要求 

3.3.1 投标方负责指派项目合作商务人员 1 人，负责整个项目实施过程的中合同签订、供货、发票等一

切与项目有关的商务活动； 

3.3.2投标方负责指派技术人员不少于 1人，负责产品调试及现场培训等工作。 

3.4是否接受联合体投标及要求：不接受联合体投标 

3.5是否接受代理商投标及要求：接受代理商投标，要求有相关产品授权书。 

3.6其他要求 

①投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

②投标人具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

③投标人有独立办公地点、仓库等经营类场所，不得为空壳公司； 

④如需特殊工作证明、资质文件的项目按照国家及公司要求执行。 

4、投标报名： 

4.1 报名方式：凡有意参加报名的供应商，请登录福田电子招标平台

报名（访问地址：https://fips.foton.com.cn），并按报名资料要

求提供相关材料。 
4.2报名资料：包含以下但不限于： 

a、三证合一的营业执照副本、安全生产许可证副本； 

b、资质等级证书（公告要求中的资质还请提供）； 

c、类似项目业绩及合同扫描件证明材料（提供合同扫描件，涉及机密部分可隐去）； 

d、企业概况及履约能力说明； 

e、近三年的财务报表资料； 

f、产品样本资料。 

请各投标单位提供以上资格要求的证明文件的复印件，且须加盖投标单位公章后方为有效。提供的所

有资质文件必须真实、有效，保证合同执行期间有关证件、文件处于有效期。 

4.3报名截止时间：2024年 12 月 22日 

5、招标文件的获取： 
凡有意参加投标者，我方会对所有报名供应商进行综合评审，针对符合要求的供应商予以发放正式的电

子版招标书。针对不符合要求的供应商解释原因，并发送电子邮件告知。 

6、发布公告的媒介： 
本次招标只在北汽福田官网上发布，其他媒体转载无效。 

7、联系方式： 
招标人：北汽福田汽车股份有限公司 

招标实施单位：时代领航卡车工厂 

招标人地址：山东省诸城市经济开发区福田工业园 

联系人：郝先生 

电话：15006621768 



电子邮箱：haoguozhi@foton.com.cn 

注：无论投标结果如何，投标人自行承担所有与参加投标活动有关的全部费用。 

投诉、举报：北汽福田汽车股份有限公司时代事业部纪检工作部 

电话（传真）：0536-5918750  

邮箱：ftsdjw@foton.com.cn 

 

 

日期：2024年 12月 18日 

mailto:ftsdjw@foton.com.cn

